hinc em organa talia / sanazq; neruoz natura et ea q
 offit. hec qde vt ibi lignu et factu: nerui aut vt stre
 bile: qbz solutus et remissis mouentur. In automatis
 qde igit et curribz no est altatio: ecia si fiant minores
 q; intra rote et itez maiores. et si circulo idem moueat
 in aiali. aut ponat idem et mag et ming fieri et fige
 pmutai augmētatis pibz pp calore et spm et frigidita
 te et altatis. Alterat aut fantasie et sensz et medita
 oēs. sensz em stati sz altatioēs qda exntes: fantasia aut
 et intelligētia hnt rez vitute: aliq em mo spes intellā
 calidi aut frigidū aut delcābil aut tristabil / tal ex sit
 qd qdem et rez vnaqz: pp qd tremūt et timet. Vitell
 crees solū. h' aut oia / passioēs et altatioēs sz. Altatis
 aut in corpe / hec qde maiora: h' aut minora sūt. ¶
 aut modica pmutatio facta in pni: multas et magnas
 fant diās. Semreps no in manu velut gubernaculo / sz
 aliqd modicu trisposito: magna p re fit dispositio. Adhur
 aut scdm caliditate aut frigiditate aut scdm alia aliqua
 tale passione ai fiat altatio ext cor. et in hoc scdm mag
 minime in sēsibili pec / multa facit corpoib diām i rubo
 ribz et pallidibz et tioribz et tioribz / et hoz cōtruis.
 Curpui qde igit qdamodu dicitū est motz qd in opabili
 bz pscābile et fugibile / ex nite aut ofeāt meditationi
 et fantasie ipoz caliditas et frigiditas. tristabile em fugi
 bile. delcābile aut pscābile. sz latet circa modica hactenz
 hoc. Aut aut tristabilia et delcābilia oia fere ai fru
 giditate aliq et caliditate: hoc aut palā ex passioibz.
 audacie em / et timores / et ad venerea motz / et alia
 corporalia tristabilia et delcābilia: h' qde scdm pte ai

caliditate aut frigiditate sit: hoc aut scdm totū corp.
Medie aut et spes q̄si idōlis uicentes his, aliq̄i aut unig.
aliq̄i aut maḡ cause eorūde sit. Quare rōbilis tā gōz.
sit que int̄ et que circa p̄ncipia organū p̄m̄ p̄mūta
tia ex gōsatis hūida. et ex v̄l hūidib̄ cōparta et mol
lia/et dura ex uicē. His aut accidētib̄ scdm modū hūc
et adhuc passiuo et factiuo tale hūitib̄ natura q̄d
in m̄tris loas d̄xig, q̄n̄ ḡtingit ut sit hoc q̄d factiuū
hoc aut passiuū/et nichil deficiat ip̄oz v̄trū eoz que
in rōe ofestim/hoc q̄d facti: h̄ aut patit. Propt̄ hoc
aut sim̄l ut e d̄c̄ intelligit q̄ abulatu et abulat: si
nō aliq̄d p̄diat alter. Organū em̄ p̄m̄ p̄parat idōne
passiōē. appetit̄ aut/ passioē. appetit̄ aut/ fatat̄ in
hoc aut fit aut p̄ intellectū/ aut p̄ sensū. Dil̄ aut et cito
q̄ passiuū et factiuū eoz q̄ adiuicē scdm natura:

Primū aut mouēs aīal: n̄c̄ eē in aliq̄ p̄. iūtura
autē q̄ q̄d est hūig q̄d p̄m̄/ hūig aut trāto. d̄c̄tū est
p̄ quod est q̄d ut uno: est aut ut duob̄ v̄trū nā ip̄a
Cū em̄ moueat h̄inc/ n̄c̄t̄ hoc q̄d q̄s̄c̄ signoz̄ ext̄eoz̄:
hoc aut moui q̄d em̄ arq̄sc̄and̄ oportet appell̄i q̄d mo
uet̄: d̄c̄tū est p̄g. Cur q̄d igit̄ et nō mouet̄ ext̄emū
brach̄i. eiḡ aut que in arbitrio iūture/ hoc q̄d mouet̄
et mouetur q̄d in ip̄o toto moto: n̄c̄t̄ aut eē aliq̄d v̄m̄
bile/ q̄d v̄n̄q̄ d̄c̄m̄q̄ p̄o q̄d v̄m̄ esse signū: opatōe aut
fiet̄ duo/ Quāē si aīal ext̄ brach̄i hoc v̄n̄q̄ aīalib̄ eē
p̄m̄ aut mouēs. P̄m̄ aut ḡngit ut ad manū h̄c̄ aliq̄d
sit mādatōz̄. puta si moueat baculū in manū manū,
q̄ nō v̄n̄q̄ est in neutro ext̄eoz̄ aīa. n̄ in ext̄emo
eiḡ q̄d mouet̄/ n̄ in alt̄o p̄. et m̄ lignū habet p̄m̄.

et sine ad manu. Ita qd hoc si non et in baculo moues
 ab aia pncipiū mēst: n3 in manu. **D**icit em̄ habet et
 extremū manū ad carpon. et hoc pō ad cubitū. **N**ihil
 em̄ dicit qd sit ad nata/ ab hīs q̄ nō. fit em̄ quāmodū au-
 feibil pō baculū. nāc igit in nullo p̄m̄ ēē. qd est alteriq̄
 tiano. n3 si qd ē alteri illo magis est. velut extremi baculi
 in manu p̄m̄. h3 aut in carpo. **S**i aut n3 in manu/ qd
 supig ad huc p̄m̄. n3 h3/ adhuc em̄ manēte cubito mouet
 totū qd deorsū ḡt inuū. **Q**uā aut silr̄ habet a sinistris
 et a dextris et sil̄ cōtr̄is mouet/ ut nō sit in q̄studo
 sp̄ dexte moui sinistr̄. n3 in eo qd hoc illud: sp̄ aut in
 supoi aboz pncipiū: nāc in medio p̄m̄. ēē aīe mouet.
Ambor̄ em̄ extreor̄ medū vltimū: **D**icit aut h3 ad motū
 hoc et ad eos q̄ sursum/ et deorsū. puta eos q̄ a capite/ ad
 eos q̄ a spina h̄ntibz spina. **E**t nōnabili aut hoc accidit.
 et em̄ sensitiuū hoc diam̄ ēē: q̄re altitudo p̄ sensū loco qui
 circa pncipiū et pmutato habito simul pmutat̄ extense
 et q̄dute ptes/ ut ex nre p̄ hoc fiat motū in aialibz.
Media aut corpōis p̄. pō qd vna: opatione aut nre
 fci plures. et in sil̄ mouet̄ mēbra a p̄m̄. et alio q̄s-
 tate alteri q̄ mouet̄. **D**uo aut puta in. a. b. g. b. mouet̄
 mouet aut. a: h3 adhuc qdē aliqd̄ q̄stē/ si futurū sit h̄
 qdē moui hoc aut mouet̄. **Q**uā igit pō censū ipm̄ aut
 opatione duo ēē. q̄re nre nō p̄tū/ si magnitudinē
 aliqua ēē. **H**3 adhuc ḡngit et. g. sil̄. b. moueri/ utiq̄
 nre abo p̄m̄. ea que in. a. motū mouet̄. **O**portet q̄
 aliqd̄ ēē p̄ hoc alteri moues et nō motū. appellent̄?
 qdē igit extrema et p̄m̄. motoz que in. a. adiuicem
 quēadmodū utiq̄ si qui dorfa cōtra tenētes moueat̄

crura, s; moueb' abo nite ee vniu: hoc aut e' aia
altroz qdem exns a magnitudine tali in hac aut exns.
Hdm noiz qde igit' dicit' causa motz e' appetit' mediu
qd mouet motu In aiati aut corpitz oz aliqd ee corpa
tale qd qde igit' mouet: no nam aut moue' ut pati
scdm aia vntate. Moueb' aut nraia hie quada pom
et vntate. Qia aut mouet' aialia hntia spm oplatau
et po ista. Que qde igit' saluatio s; sps oplatau dicit' e'
in aliis, hoc aut ad pn'm aiale habere sim' h' vnt' e'
qadmodu qd in virtutis signu moueb' et motu ad mobi:
le: **C**um aut pn'm hie qde in corde: hie aut in p'ostoli:
p' quod et sps oplatau hoc videt' exns. Vt qde igit'
idem e' sps sp' aut fit sp' alio: altar sermo: qd em est e'
de aliis p'ibz, Videt' aut vñ nalu hnt' hoc ad quod
fit motiu et exhibeat vntate, opa aut motz pulso e'
ctio: que a organu augi posse et diuui: tal' aut est
spes et na. et em s; violenta correpta et t'na/ et
pulsua p' eade causa, et h' q'uitate ad ignea/ et le
uitate ad g'ra. Oportet aut qd futu' est moue' no alia
tione tale ee, obtinet em scdm excessu nalia corpora
diuid' leue qde deorsu/ a g'uior deuicta: s;ue aut surtu
a leuiori. Quia qde igit' mouet motu p'ie aie dicit'
est: et p' qua causa. Existimadu aut g'rae aial: q'
admodu cui tate vñ legibz recta In ciuitate em q'
solu stabilitz fuit ordo, nichil opz est se p'ato monato
que oportebat ad ee p' singula eoz q' fuit: s; ipe q'lib' e'
facit q' q' ipz ut ordinatu est/ et fit h' q' hor ee g'ue
tudine. In aialibz aut idem hoc p' natura fit: et q'
nalu est vniuqz: sic q' statu' face' p' opz/ ut nichil

opposit in unoq; eē aīaz. **I**n q̄bda p̄n. corpōis exīte
 alia q̄de uiuē eo q̄ ad natā s̄t fare aut p̄p̄ op̄q̄ p̄ natura. **Q**uo
 q̄de igit̄ mouēt̄ uolūtariis motib; aīalia et p̄
 q̄s causat̄ dicit̄ est:

Mouēt̄ aut̄ et in aliq; uolūtariis q̄da p̄n. pl̄
 nis aut̄ nō uolūtariis. **Q**uo aut̄ uolūtariis ut̄ puta
 eū q̄ cordis et eū q̄ pudēdi. **R**eultōnes em̄ at̄ appāre
 te aliquo nō s̄n uolētō intellectū mouēt̄. **N**ō uolūtariōs
 aut̄ ut̄puta sōm̄ et uigilia et respiratiōe et q̄ūq;
 alii tales s̄t: nulliq; em̄ horū dīa s̄mplat̄ est neq;
 phātasia neq; appetitū. **I**n q̄n̄ n̄cē altari natāli ab
 fatiōe aīalia. altari aut̄ p̄tib; her q̄de augeri her aut̄
 denē mētū pati ut̄ iā moueant̄ et p̄mutent̄ natāis
 haberi p̄mutatiōib; iūte. **C**ause aut̄ motū tali
 ditas et frigiditas q̄ de foris et int̄ exītes nales. et
 ut̄ rōes ut̄q; facti motū dicit̄ p̄n̄ altatiōe iādēte fiūt̄.
Intellēt̄ em̄ et fatāsia s̄m̄ dicit̄ est p̄o factiua pas
 sionū afferūt̄. spēs em̄ factiūoz afferūt̄. **R**ap̄e aut̄
 p̄n̄ he faciūt̄ nobilit̄ p̄ uelut̄ aīal ut̄ aīq; sepāta eē
 p̄n̄. **H**uius aut̄ causa q̄ h̄it̄ hūiditate uitale. **C**or q̄de
 igit̄ manifestū p̄ quā causa p̄n̄ em̄ habet̄ sensus.
 p̄s aut̄ genital̄ q̄ tal̄ ē signū. et em̄ exit̄ ex ea ip̄a
 uelut̄ aīal q̄da s̄m̄at̄ ut̄q;. **M**otū aut̄ p̄n̄ a p̄tib;
 et p̄tib; a p̄n̄. rōnabili eueniūt̄: et aduīre s̄t p̄tūḡ.
Oportet em̄ itellēgē a. p̄n̄. motū igit̄ s̄m̄ unū q̄dē
 elōz i p̄tōz ad p̄n̄. p̄tūḡ. et a p̄n̄. moto et p̄muta
 tiōe. qm̄ mlt̄a p̄tute ē p̄n̄. q̄de ip̄t̄. b. ad. b. q̄s aut̄
 ip̄t̄. g. a. d. g. q̄d aut̄ aboz ad ambo. a. b. aut̄ ad. g.
 p̄. a. b. q̄de ad. a. uenire ut̄ ad p̄n̄. ab. a. aut̄ ad. g.